
LEDEN 2(120

CRAZY MOTHER
Agáta se vrací! Deníček známé 
modelky a matky má pokračo
vání, a to pod jejím původním 
jménem Agáta Hanychová.

JAROMÍR JÁGR
Hokejový bůh plánuje zůstat 
na ledě do šedesáti. Najde ještě 
ženu svého života?

SKLÁDAČKA
Které děti se v roce 2019 naro
dily slavným rodičům, kdo měl 
svatbu a kdo se ztrapnil?

TRENDY
Naše fashion redaktorka radí, 
jak si pořídit dokonalý outfit,

abyste vypadala jako celebrita, 
a přitom se nezruinovala.

38 NÁVRHÁŘ
Slavný módní guru Michael 
Kors se původě jmenoval 
úplně jinak. Už od něj máte 
barevné šaty nebo kabelku?

40 PROJEKT r n i š i t
Story nafotilo známé tváře coby 
zaměstnance Letiště Praha. Jak 
si užívaly role pilota, letušky 
nebo letištního hasiče?

72 BEAUTY NOVINKY
Které kosmetické vychytávky lze 
použít na mnoho způsobů?

78 GURMET
Zkuste vařit se Story, nebo si 
alespoň nechte poradit, kam 
zajít a co dobrého si dát.

80 KULTURA 2019/2020
Jaké filmové trháky jsme mohli 
vidět v loňském roce a které 
na nás teprve čekají?

9 4  VEČÍRKY
Aparthotel Svatý Vavřinec 
v Peci pod Sněžkou slavil naro
zeniny. Mrkněte, které známé 
tváře mu přijely popřát.


